
6

سهشنبه
1403
آذر

تاریخ
5

سال
سیام

4073
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
زیبایی یادگیری در این است

که کسی نمی تواند آن را از شما دور کند
رایلی کینگ

آگهى

آگهی مزایده عمومی شماره 1403/01
1403-1154

نوبت اول 1403/09/05 ابتکارجنوب                                                                              نوبت دوم 1403/09/06 طلوع
با جزئیات  از طريق مزايده عمومي و  به خود  متعلق  اراضي، معابر و جداول متروك  از  به فروش قطعاتي  نظر دارد نسبت  شهرداري شیراز در 
مزايده  شماره  با  و   www.setadiran.ir )ستاد(  دولت  الکتريکي  تدارکات  سامانه  از  بهره گیري  با  و  ذيل  و جدول  مزايده  اسناد  در  مندرج 
۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰۲۲ به صورت الکترونیکي اقدام نمايد. لذا کلیه متقاضیان واجد شرايط مي بايست با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد 
مزايده و تحويل آن از طريق سامانه ستاد اقدام نمايند و در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهي 

امضاي الکترونیک صاحبان امضاي مجاز از سوي متقاضیان شرکت در مزايده الزامي است. 
تاریخ بازدید: از ساعت 08:00 تاریخ 1403/09/07 الی مهلت دریافت اسناد: تا ساعت: 19 تاریخ 1403/09/14تاریخ انتشار: 1403/09/05

ساعت 15:00 تاریخ 1403/09/24

تاریخ بازگشایی: 1403/09/27مهلت ارسال پیشنهاد: از ساعت 08:00 تاریخ 1403/09/05 الی ساعت 19 تاریخ 1403/09/26

شرايط عمومي و توضیحات برگزاري مزايده:
•برگزاري مزايده صرفاً از طريق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت مي باشد و کلیه مراحل فرآيند مزايده شامل خريد و دريافت اسناد مزايده 
)در صورت وجود هزينه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزايده )وديعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزايده گران 

از اين طريق امکان پذير مي باشد.
به  نقدي  واريز  فیش  به صورت  پیوست  مندرج در جدول  مبلغ  براساس  را  مزايده  در  مبلغ سپرده شرکت  مزايده مي بايست  در  •شرکت کننده 
حساب سپرده شماره 100805504742 با کد مرجع 103026 بانک شهر شعبه شهید چمران واريز و در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( 
بارگذاري و اصل فیش واريزي تا پايان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به صورت فیزيکي به واحد املاک شهرداري منطقه ده واقع در شهرک حافظ- 

ابتداي خیابان هاتف تحويل نمايند.
)وفق مصوبه شماره  بود  ماه خواهد  اقساط ظرف مدت 4  به صورت  مابقي  و  نقدي  پنجاه درصد  به صورت  يا  نقدي  به صورت  مزايده  •بهاي 
1401/10298/ص مورخ 1401/07/26 شوراي اسلامي شهر شیراز و اصلاحیه آن مي باشد ( و در صورت عدم پرداخت به موقع هر يک از اقساط 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ سر رسید شهرداري مي تواند معامله را فسخ نمايد و برنده مزايده مي بايست بابت خسارت مبلغي معادل 10 درصد مورد 
معامله به حساب شهرداري واريز نمايد. بديهي است تا تسويه حساب کامل هیچ گونه اقدامي در خصوص انتقال سند مالکیت صورت نخواهد گرفت.

•هرگاه نفرات اول و دوم مزايده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
•بهاي پیشنهادي بايد از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام باشد.

•به پیشنهادات فاقد سپرده، مشروط و تحويل شده پس از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
•مبلغ پیشنهادي به هر حال نبايد از مبلغ پايه کمتر باشد.

•بديهي است هزينه انتشار آگهي، کارشناسي وساير هزينه هاي متعلقه برعهده برنده مزايده خواهد بود.
•شهرداري در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار مي باشد، در اين صورت سپرده شرکت در مزايده مسترد مي گردد.

•برنده مزايده مي بايست بعد از امضاي صورتجلسه ظرف مدت يک هفته نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نمايد.
•انتقال سند مالکیت صرفاً يک بار به نام برنده مزايده يا وکیل قانوني برنده مزايده بلامانع است.

•در هنگام انتقال سند قطعات خريداري شده چنان چه مساحت قطعات کاهش يا افزايش يابد، مابه التفاوت کسري بر مبناي مبلغ پیشنهادي )زمان 
خريد( و مابه التفاوت افزايش به نرخ روز قابل پرداخت يا دريافت مي باشد.

•شرکت در مزايده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداري موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداري تهران تسري يافته به 
ساير کلان شهرها و مراکز استان ها مي باشد.

•کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرايط و نحوه فروش در برد اعلان عمومي سامانه مزايده قابل مشاهده، بررسي و انتخاب 
مي باشد.

انتهاي خیابان راهنمايي-  به حوزه مديريت املاک شهرداري واقع در  تفکیکي  نقشه  بیشتر و رويت  •متقاضیان مي توانند جهت کسب اطلاعات 
ساختمان شهرداري مرکزي- طبقه دوم مراجعه نمايند.

•علاقمندان به شرکت در مزايده مي بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهي الکترونیکي )توکن( با شماره هاي مرکز پشتیباني و راهبري سامانه: 
41934-021 تماس حاصل نمايند:

•آگهي و اطلاعات مربوط به مزايده از طريق سايتwww.setadiran.ir قابل مشاهد مي باشد.
•اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس 1456

مساحتموضوع مزایدهشماره مال مزایدهردیف
)مترمربع(

بهای 5 درصد قیمت پایه )ریال(نشانینوع کاربرینوع ملک
)ریال(

ملاحظات

فروش یک 12103096688000071
قطعه زمین 
شهرداری 

تجاری- ملکی16/42
مسکونی

خیابان کاوه 
– جنب انبار 

شهرداری

صرفاً جهت الحاق 509/020/000 10/180/400/000 
به پلاک مجاور 

– پیگیری و کلیه 
اقدامات و هزینه 
های لازم جهت 
اخذ و یا انتقال 
سند مالکیت بر 

عهده برنده مزایده 
می باشد

حقوق متعلقه 2103096688000073
شهرداری در 
یک قطعه 

زمین

مسکونی با اوقافی29/95
قابلیت تجاری

شهرک سعدی 
- بلوار شهید 

وفایی - ابتدای 
کوچه 3

صرفاً جهت الحاق 10/931/750/000546/587/500
به پلاک مجاور

حقوق متعلقه ۲۱۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰۷۴
شهرداری در 
یک قطعه 

زمین

مسکونی با ملکی33/87
قابلیت تجاری

شهرک سعدی 
- انتهای بلوار 

شهید وفایی

صرفاً جهت الحاق 12/362/550/000618/127/500
به پلاک مجاور

45357                                  1832528                                                                                                                                              
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد     32344772 - 071

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کارفرمایی شرکت ها و موسسات حمل و نقل کالای شهرستان کازرون
مجمع عمومي انجمن صنفي فوق در روز چهارشنبه مورخ 1403/10/05 ساعت 9 صبح در محل شرکت تعاوني حمل و نقل کامیونداران به آدرس: 

کازرون – دوراهي دريس برگزار مي گردد.
ارائه  با  انجمن  بازرس  به کانديداتوري هیئت مديره/  از کلیه کارفرمايان عضو و شاغل در صنف مزبور تقاضا مي گردد در صورت تمايل  لذا 
مدارک: کپي شناسنامه و کارت ملي – يک قطعه عکس – فرم تعهد نامه و گواهي عدم سوء پیشینه کیفري آخرين تغییرات روزنامه هیئت مديره 
شرکت ظرف مدت 10 روز از انتشار آگهي به نشاني: اداره تعاون کار و رفاه اجتماعي شهرستان کازرون يا دفتر انجمن صنفي مزبور در فلکه 

سنگي – ورودي شهرک فجر ارسال نمايند.
دستور کار جلسه عادي:

1-انتخاب اعضاي اصلي و علي البدل هیئت مديره و بازرسان 
2-ارائه گزارش بیلان مالي انجمن توسط هیئت مديره 

3-ارائه گزارش اقدامات انجام شده توسط هیئت مديره                                                                                   45368

هیئت مدیره انجمن صنفی کافرمایی شرکت ها و موسسات حمل و نقل کالای شهرستان کازرون

آگهی ابلاغ اخطاریه ماده 149 قانون ثبت 
نظر به اينکه ششدانگ يک قطعه زمین پلاک ثبتي 2071/2139 واقع در بخش 4 شیراز با مالکیت ندا بني آوي داراي 2/44 مترمربع اضافه مساحت 
مي باشد که اضافه مزبور در محدود سند مالکیت صادره قرار دارد و تجاوزي هم به پلاک هاي مجاورين نگرديده است و از مصاديق ماده 149 
قانون ثبت مي باشد و بهاء آن جهت استیفاء حقوق مالک و انتقال دهنده اولیه در صندوق ثبت به نام مشاء الیه توديع گرديده و بنا به اظهار متقاضي 
و هم چنین سوابق پرونده ثبتي دسترسي به آدرس مالک اولیه سید محمود تهامي مقدور نگرديده لذا بنا به تقاضاي مالک کنوني مراتب از طريق 
اين آگهي به شما ابلاغ قانوني مي گردد و شما جهت اخذ حقوق خود نسبت به 2/44 مترمربع اضافه مساحت به اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 

دو شیراز واقع در خیابان جانبازان مراجعه نمايید.
تاريخ انتشار:1403/09/06                                                                          45356/1972484                              4805 م الف

مجتبی فخار – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 شیراز 

آگهی مفقودی
موتور  شماره  و   24 د   865 ايران   84 پلاک  شماره  به  متالیک   – اي  نقره  رنگ   1383 مدل  پارس  پژو  خودرو  سوخت  کارت  و  سبز  برگ 

12683001953 و شماره شاسي 83829339 به نام هادي پنده به شماره ملي 3392710441 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.
45369                                                                                                                                                                                       

آگهی مزایده 
دانشگاه آزاد اسلامي واحد کازرون در نظر دارد برابر مجوز شماره 1403/1/26544 مورخ 1403/08/05 دبیرخانه هیات 
امناء دانشگاه آزاد اسلامي استان فارس نسبت به اجاره سلف سرويس خود از طريق برگزاري مزايده عمومي اقدام نمايد. 

متقاضیان مي توانند جهت رويت مکان مورد نظر در ساعات اداري به آدرس دانشگاه آزاد اسلامي واحد کازرون مراجعه و جهت 
دريافت فرم استعلام از طريق درگاه اينترنتي https://kazerun.iau.ir اقدام و حداکثر تا ده روز کاري از تاريخ انتشار آگهي در 

روزنامه اسناد مربوطه تحويل دفتر حراست دانشگاه نمايند.
ضمنا هزينه آگهي روزنامه با برنده مزايده مي باشد.                                                                45370

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون 

آگهی  تجدید مناقصه عمومی
1403-1158

نوبت اول:05  /  09  / 1403 روزنما                                                                      نوبت دوم:06  /  09  / 1403 طلوع
شهرداري شیراز در نظر دارد عملیات بهسازي و مناسب سازي پارک شهروند جهت کودکان اوتیسم را  از طريق برگزاري مناقصه عمومي در سامانه 
با شماره فراخوان 2003096688000881 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان  تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( 
دعوت به عمل مي آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم 
عضويت قبلي ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهي امضاي الکترونیکي صاحبان امضائ مجاز از سوي متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامي است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ آماده پاسخ گويي مي باشد.
-مبلغ برآورد:  914 / 926 / 896 / 29 ريال

-مدت قرارداد :  6  ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقي و حقیقي داراي رتبه در رشته ساختمان و ابنیه  از سازمان برنامه و بودجه کشور 

-محل انجام کار:شیراز- بوستان شهروند
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000 / 000 / 500 / 1 ريال بصورت ضمانت نامه بانکي يا فیش واريزي نقدي بحساب سپرده 100805504742 

کد مرجع 100869 بانک  شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداري شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادي  بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي يا فیش واريزي اخذ مي گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز يکشنبه  مورخ 11 / 09 / 1403 از طريق مراجعه به 

سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
باشد.  مي   1403 /  09  /  25 مورخ  يکشنبه  روز   13:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت کنندگان مي بايست تا قبل از برگزاري کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکي به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازي- 

جنب آتش نشاني - خیابان شهرداري-شهرداري منطقه هفت تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايي پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ  27 / 09 / 1403 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداري 

منطقه يک شیراز مي باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه مي باشد.

-هیچگونه وجهي بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 173073 / 101 تاريخ 15 / 9 / 82 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.هیچ 

تبصره:هیچ گونه مابه التفاوت مصالح اعم از قیر و ... به اين پیمان تعلق نمي گیرد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مي گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداري موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداري مي باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir مي باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456            1832741                              45358

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                         

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140360311002003791 مورخ 1403/06/21 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
به شماره شناسنامه  بلامعارض متقاضي خانم پوران دارابي فرزند عباس  مالکانه  ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات  رسمي مستقر در واحد 
44356 کدملي 2370446110 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعي به مساحت 905/67 مترمربع پلاک 25 فرعي از 111 
اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک فرعي 1 از 111 اصلي قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداري از مالک رسمي ) با واسطه از آقايان 
و خانمها سید احمد و محمد و محمود و محمد رضا و بانو عفت طباطبايي بعنوان وراث آقاي محمد حسین طباطبايي ( محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/08/19                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/09/06       45208/1972364                     720 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 140360311002003795 مورخ 1403/06/21  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي شرکت تعاوني تولید تیربرق سیماني 815 بیشاپور شناسه 
ملي 14005017907 در ششدانگ اعیاني يک باب ساختمان ) کارگاه ( به مساحت 10547/49 مترمربع پلاک 441 فرعي از 16 اصلي مفروز 
و مجزا شده از پلاک 11 فرعي از 16 اصلي قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداري از مالک رسمي ) اجاره نامه عرصه از موقوفه 
غیرمتصرفي علي قلي خان ابن خواجه محمد رضا يک ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تقديم 

نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/08/19                       تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/09/06     45206/1972366                       722 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 140360311002002649 مورخ 1403/05/06 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي پیمان امیرعضدي فرزند فريدون به شماره شناسنامه 
35465 کدملي 2370352273 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعي به مساحت 1010/81 مترمربع پلاک 398 فرعي از 125 
اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 125 اصلي قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداري از مالک رسمي آقاي فريدون امیر عضدي 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/08/19               تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/09/06         45207/1972365                726 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 


